M UNIC ÍPIO  DE PITANGA
CNPJ 76.172.907/0001-08 ■ - ‘ ■•̂ •'síim m ÊÊKÊÊim ÊlÊÊIÊÊÊÊBÊÊÊÊnÊM

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - P I T A N G A  - PARANÁ

LEI N2 2171, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018.

Institui o dia de incentivo à doação de livros no âmbito do
Município de Pitanga.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 19 Fica instituído o dia I o de março como o dia municipal de incentivo à doação de livros
em Pitanga.

Art. 2Q Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pitanga, em 25 de setembro de 2018.